
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
24 10 14 13 21 12

25

╳ 3 7 8 23 25 Auszeit

Ende
15:18 B  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 12 7 9

10

2 5 7 8 10 Auszeit

8:12
8:17

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 9 7 3

20

╳

13
1
14

4
15

5
16

6
19

11
20

Auszeit

16:16
20:24

Ende
15:44 A  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
24 10 14 13 21 12

25

0
10

3
11

4
12

7
18

8
21

9
25

Auszeit

8:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
24 10 14 13 21 12

253 19 17
18:4 14:2 13:1

╳

21
2
25

13 17 18 19 Auszeit

Ende
16:06 B  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 12 7 9

7

0
7

1 2 3 4 5 Auszeit

1:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

B  USC Gießen 3 vs. TV Wetzlar A
Spiel 9 08.10.2022 15:00 Uhr

Herderschule Halle A
35398 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Gießen 3 6/14
1 Denker, Michelle X
3 Böhrer, Svenja X
5 Stövesand, Anna X
7 Fritsche, Susanne X
9 Marx, Annika X

12 Elbers, Britta X
B  Libero
B  Offizielle
T Behrendt, Paul-Julius E

C

A  TV Wetzlar 11/14
3 Söndgen, Chiara X

10 Daniel, Theresa X
12 Kamlage, Simona X
13 Strehlau, Emma Sofie X
14 Dück, Daniela X
17 Schachta, Kim Aileen X
19 Mathioudakis, Zinovia X
21 Litvinov, Alesja X
22 Spreyer, Judith X
23 Rösner-Epple, Alana
24 Zimmermann, Tamara X
A  Libero

22 Spreyer, Judith X
A  Offizielle
T Assmann, Samira E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  USC Gießen 3 TV Wetzlar A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 18 25 1 0 0
2 0 0 20 2 23 25 1 0 1
1 0 0 7 3 19 25 1 3 0

4
5

5 0 0 37 60 75 3 3 1
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: TV Wetzlar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henkel, Heinz 1 Weber, Katharina
2 Wagner, Charlotte 2

Schreiber 3
Schr. Avdija, Fatlinda 4

Assist. Kungel, Jennifer

Dokument erstellt: 08.10.2022 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


