

M-Bezirksliga Nord – Frauen

Frauen

B USC Gießen 3 vs. TV Wetzlar A Spiel 9

08.10.2022 15:00 Uhr

Herderschule Halle A 35398 Gießen



					art :00	(A) TV	Wetzla	ır	R	En 15:	de :18	В) USC	Gieße	n 3	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	24	10	14	13	21	12		3	5	1	12	7	9	1.0
Ĭ,		Spielernr.								25							10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Opicistana															
		1. 5.	1	Χ	3	7	8	23	25)	Auszeit	2	5	7	8	10)		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														8:12 8:17

S		Start 15:21 B USC Gießen 3		n 3	R Ende 15:44 A TV Wetzlar						s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	1	12	9	7	3		24	10	14	13	21	12	
T							20							25
Z														1 1
2	X	1	4 1 F	5	6	11(2)		0	3	4	7	8	<u>ه(</u> آ)	Auszeit
_	13	14	15	16	19	<u>ال</u>	16:16 20:24	10	11	12	18	21	ک	8:9

	-		S	Sta 15:	art :47	A TV Wetzlar			R	En 16:		В	B USC Gießen 3					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		24	10	14	13	21	12		3	5	1	12	7	9	_
lun		S	pielernr.	П	3	19	17				25							/
Aufstellun	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z	18:4	14:2	13:1											
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X,	26	13	17	18	19	Auszeit	O O	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	21	2 9						Ø						1:11

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

	ı		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
E I		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		4																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

X
^
Х
Х
Х
Х
X
Х
Х
ı X

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		Вι	JSC	G
	A	W	G	Р
	2	0	0	10
	2	0	0	20
	1	0	0	7
	L			
	5	0	0	37
		tart	: 15	:00

	Ergebnisse													
(1)	<u>)</u> (JSC	C Gie	ßen 3	TV Wetzlar (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	10	1	18	25	1	0	0					
2	0	0	20	2	23	25	1	0	1					
1	0	0	7	З	19	25	1	3	0					
				4										
				5										
5	5 0 0 37 60 75 3 3 1													
St	art	: 15	00:	Ende:	16:06	Dai	ıer:	1:0)6					
Sie	ege	r: 1	V W	etzlar					3:0					

A Libero									
22	Spreyer, Judith	Χ							
A Offizielle									
Т	Assmann, Samira	Е							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Henkel, Heinz		1	Weber, Katharina			
2	Wagner, Charlotte		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Avdija, Fatlinda		4				
Assist.	Kungel, Jennifer						

Dokument erstellt: 08.10.2022 16:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de